
   

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

№ 134                                                                                  05 серпня  2022 року 

 

Про внесення змін до бюджету 
Великокучурівської сільської 
територіальної громади на 2022рік 

 

    24502000000 
         код бюджету 

 

 Керуючись статтями 27, 52, 61 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, Постановою 
КМУ від 11.03.2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання 
місцевих бюджетів у період воєнного стану», 

  

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни в додатки 1-3,5,6,8 до рішення №450-14/2021 від 20.12.2021 
року «Про бюджет Великокучурівської сільської територіальної громади на 
2022 рік» згідно додатків 1-6 до рішення. 

 

2. Додатки 1-6 до рішення є невід’ємною частиною цього рішення. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
Фінансового відділу сільської ради Ганну ДОМІТРЮК. 
 

 

Сільський голова                                                          Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

Виконавець: 
начальник Фінансового відділу 

сільської ради                                                                 Ганна ДОМІТРЮК 

 


